Diario Qﬁc’ial. do
MUNICIP

Prefeitura Municipal de Belmonte

Segunda-feira « 3 de Abril de 2023 « Ano VII « N° 1868

Esta edic@o encontra-se no site oficial deste ente.

Sumario

DTS (=1 (0 1 02 a02

Acesse 0 QR Code e tenha acesso a esse diario na integra

Gestor - CARLOS ALBERTO REZENDE GAMA / Secretéario - Governo / Editor - Prefeito
Av. Rio Mar, s/n - Centro - Belmonte - Bahia Centro

CERTIFICACAO DIGITAL: OUYZQTJBRJE5MJDGOTQ2RU

Segunda-feira
3 de Abril de 2023
2 - Ano VIl - N° 1868

Diario Oficial do
Belmonte MUNICIPiO

Decretos

BELMONTE

o\

DECRETO N° 029/2023

“Decreta Ponto Facultativo nas
reparticoes Municipais no dia que
abaixo especifica e da outras
providéncias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELMONTE, Estado da Bahia, no uso das suas
atribuigoes; que lhe sao conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1° - Fica estabelecido Ponto Facultativo nas Reparticées Publicas
Municipais, exceto Secretaria de Saude, Infraestrutura e Setor de
Licitagdo no dia 06 de Abril do corrente ano, em decorréncia do
Feriado de Sexta-Feira da Paixao, que ocorrera no dia posterior.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicagao, revogando-se as
disposicdes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Belmonte- BA, em 03 de Abril de 2023.

CARLOS ALBERTO Assinado de forma digital por
CARLOS ALBERTO REZENDE
REZENDE GAMA:22112391534
GAMA:22112391534 Dados: 2023.04.03 11:33:17 -03'00"
Carlos Alberto Rezende Gama

Prefeito Municipal.

Avenida Rio Mar $/N° - Centro Belmonte Bahia , telefone (73) 3287-2840
CNPJ: 13.634.977/0001-02

CERTIFICACAO DIGITAL: OUYZQTJBRJE5SMJDGOTQ2RU
Esta edigdo encontra-se no site oficial deste ente.

		2023-04-03T12:29:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.